
Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

-2018 - Año del Centenario de la Reforma UniversilariaM

SAN MIGUEL DE TUCUMAN; 2 G GCl 2018
VISTO el Expte. N" 80.124-007, por el cual la Facultad de Medicina y la

Escuela Universitaria de Enfermeria solicitan la baja de los elementos que se
encuentran en desuso; y

CONSIDERANDO:

Que ia Dirección General de Administración (Departamento de Bienes
Patrimoniales) informa a fs.49 que dichos bienes han cumplido su ciclo de vida
útil y solicita se los declare en condición de rezagos y se disponga su baja;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 1°.-Declarar en condición de rezagos y dar de baja del Registro de
Bienes dei Estado, los bienes de la Facultad de Medicina y Escuela Universitaria
de Enfermería que se detallan a continuación:

Facultad de Medicina

N° de N° de
Cuenta Orden

4.5.1 SIN'

4.5.1 SIN'

4.6.1 SIN'
5.6.8 SIN'

4.6.1 SIN'

4.6.1 SIN'

4.6.1 SIN'

4.6.1 SIN'

4.6.1 SIN'

4.6.1 SIN'

SIN'
SIN'
SIN'

. JOS RAMON GARCIA
RECTOR

'IHIVERSIOAO NACIONAl DE TUCUlIAN

Cantidad

un (1)

un (1)

un (1)
una (1)

un (1)

una (1)

una (1)

un (1)

un (1)

un (1)

un (1)
un (1)
una (1)

Descripción

TElEFONO INALAMBRICO MCA PANASONIC
MOD. KX. TC1461 AGW -SIN 3 HAGA013689.
TElEFONO FAX MCA PANASONIC MOD. KX.
F130BX SIN 4 FBHE 127159.
CPU TRONIC 52 X CElERON.
lECTORA CD. GRABADORA N' DE SERIE
407441031707.
MOUSE MCA. NEC ARGENTINA SIN' DE
SERIE.
IMPRESORA MARCA HP 610C.N' DE SERIE
MX965111DV.
IMPRESORA MARCA HP 680C.N' DE SERIE
US62l1 GOPO.
MONITOR MARCA ACER 7004p.216 N' DE
SERIE: NO VISIBLE.
MONITOR MARCA MUl TISCAN C4082N.N' DE
SERIE 84MLAOOl 0792.
SCANNER MARCA VUEGO 310P.N' DE SERIE
916852410E83703486SS7000.
CPU.
ESTABILIZADOR DE TENSION TVR 500W.
IMPRESORA MCA. EPSON STYlUS C65 SIN
FXJY091875.

III IIIIIIIIIIII IIIIII

FRANCISC~ ~.~qRIONUEVO
1

Direcc!ón t:Jtr.torll! Qe Despacho



Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

//////////////////

~2018- Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

Expte nO80.124-007
-2-

Escuela Universitaria de Enfermería

N° de N° de
Cuenta Orden

5.6.8 S/N'

5.6.8 S/N'
4.6.1 S/N'

4.6.1 S/N'

5.6.8 S/N'

5.6.8 S/N'

5.6.8 S/N'
4.6.1 S/N'
4.6.1 S/N'

4.6.1 S/N'

4.6.1 S/N'
4.6.1 S/N'

5.6.8 S/N'

5.6.8 S/N'

5.6.8 S/N'

5.6.8 S/N'

5.6.8 S/N'

4.6.1 S/N'

4.6.1 S/N'

4.6.1 S/N'
5.6.8 S/N'

Cantidad

una (1)

un (1)
una (1)

una (1)

una (1)

una (1)

una (1)
un (1)
un (1)

un (1)

un (1)
un (1)

una (1)

una (1)

una (1)

una (1)

una (1)

un (1)

un (1)

un (1)
un (1)

Descripción

DISQUETERA 3 1/2 MCA. TECH MED.N/S
77285581C.
GABINETE DE SERVIDOR MODELO 486
IMPRESORA MCA HP. DESKJET 3845-N'
SERIE BR 4A12F1W3.
IMPRESORA MCA XEROX DOCUPRINT C8-N'
SERIE GH6-502065-291-502065-0.
LECTORA DE CD MCA.A OPEN-N' DE SERIE
12604027JE.
MEMORIA DIM MCA SPECTECK 128 MB-
133MHZ.
MEMORIA DIM MCA VTVL 128 MB-133 MHZ.
MONITOR 14" MCA FIVESTAR- MOD JD144.
MONITOR 14" MCA FIVESTAR MODJD144-N'
SERIE 8801003725.
MONITOR 14" MCA TRL-N' DE SERIE
HC01640.
MONITOR 14" MCA TRL-N' HC01242.
MONITOR 14" MCA TVM LR4DP-N'SERIE
6301806052.
PLACA DE RED MCA TRT2 PCI-N' SERIE
MT2004073003803.
PLACA DE RED MCA. RTL8139A PCI-N' DE
SERIE 9902010129.
PLACA DE RED MCA RTL8029A5 PCI-N' DE
SERIE C81001600.
PLACA DE RED MCA RTL8139IA-N' DE SERIE
99002011205.
PLACA DE SONIDO MCA CRYSTAL ISA-N' DE
SERIE T01929692.
TECLADO MCA BISWAL PS2 KB-2383PSPOOOO
_N' DE SERIE 14070363635.
TECLADO MCA KB-608 PS2 _N' DE SERIE
40334944.
TECLADO N' DE SERIE 9712.
DISCO RIGIDO MCA MAXTOR 7131AT _N' DE
SERIE KO 10282424.

ARTICULO 2°.-Hágase saber y pase a la Dirección General de Administración y
a la Unidad de Auditoria Interna para su toma de razón y demás efectos.
Cumplido, archívese.-

RESOLUCION N°
mda

---------------- -----

2018

~/
FRANCISCA BARRIONUEVO

Sllbniructora
DIrección Gc(;;;a~de DC3pacho

Agr. J SE RAMON GARCIA
ECTOR

UNII'ERSIDAD NACIONAl. DE TIlCUIIAH


	00000001
	00000002

